
Zarządzenie  Nr 53/2021 

Burmistrza Reszla 

z dnia 24 maja  2021 r. 

 

w sprawie: ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy   

                   Reszel, położonej  w obrębie geodezyjnym 3 miasta  Reszel . 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jedn. Dz.U.2020, poz. 713 z zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami ( tekst jedn. Dz. U. 2020. 1990 ze zm. ), rozdz. 3 § 7 ust. 1  

uchwały Nr XXXI/196/2012 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie 

określania  zasad gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości Gminy Reszel z późn. 

zm. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zezwala się na odpłatne obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Reszel, położonych w obrębie geodezyjnym 3 miasta Reszel o numerze 

ewidencyjnym:  

-  działka nr 148/44 o pow.  0,4640 ha, obręb 3 m. Reszel,  KW OL1K/00025891/2, 

-  działka nr 148/45 o pow.  0,0651 ha, obręb 3 m. Reszel, KW OL1K/00025891/2 

na rzecz Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o. o. z siedziba w Tarnowie, ul. Wojciecha 

Bandrowskiego 16, 33-100 Tarnów, Oddział Zakład Gazowniczy w Olsztynie, ul. Lubelska 

42A, 10-409 Olsztyn w związku z wybudowaniem na  nieruchomościach: 

1) gazociąg średniego ciśnienia z PE o średnicy dn 63 mm i długości L=55,0 mb – dz. nr 

148/45, 

2) gazociąg średniego ciśnienia z PE o średnicy dn 63 mm i długości L=100,2 mb – dz. 

nr 148/44, 

3) przyłącza gazu średniego ciśnienia z PE o średnicy dn 25 mm i długości L=0,6 mb – 

dz. nr 148/44 

 

§ 2. Stawkę opłaty służebności przesyłu ustala się w wysokości  1 896,66 zł brutto. 

 

§ 3. Stawkę określoną w § 2 ustalono na podstawie operatu szacunkowego z dnia 09.03.2021 

r. sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego Pana Macieja Klonowskiego. 

 

§ 4. Ustanowienie służebności przesyłu następuje za jednorazowym wynagrodzeniem, w 

wysokości 1 896,66 brutto  płatnym przelewem  w terminie 30 dni od dnia doręczenia PSG 

prawidłowo wystawionej faktury VAT wraz z wypisem sporządzonego aktu notarialnego. 

 

§ 5. Koszty związane z ustanowieniem służebności, to jest koszt wynagrodzenia Notariusza, 

koszty sądowe, koszty wpisów, zostaną pokryte przez PSG. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


